

چهر م

فرماندار چهرم:

داوطلبین و طرفداران آنان بایستی خود را مسئول امنیت بدانند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان چهرم، جلسه آموزشی داوطلبین چهارمین دوره انتخابات شورایهای شهر و روستا در بخش کردیان با حضور فرماندار، امام جمعه، بخشدار، اعضای شورای تأمین شهرستان در سالن اجتماعات جهاد کشاورزی بخش برگزار گردید.

در ابتدای جلسه ربعتی فرد فرماندار شهرستان چهرم با بیان اینکه انتخابات در ایران تجلی مردم سالاری دینی است، گفت: همه داوطلبین که در چهارچوب قانون تعیین صلاحیت شده‌اند محترم هستند و انتظار داریم که با مطالعه قانون، مصالح نظام را در نظر بگیرند و با حرکت قانونمند خود، انتخاباتی پر شور و نشاط را رقم بزنند.

فرماندار چهرم در فراز دیگر سخنان خود گفت: یکی از نکات مهم در انتخابات، حفظ آرامش و امنیت است، همه داوطلبین و طرفداران آنان بایستی خود را مسئول امنیت بدانند و با هر گونه هنجار شکنی مقابله کنند.

وی در این زمینه ابراز داشت: نهادهای انتظامی و قضایی، عزم خود را برای برخورد با قانون شکنان جزم کرده‌اند و با قاطعیت و جدیت با هرگونه تخلفی برخورد نموده و اثبات خواهند کرد که انتخابات مظهر اقتدار است.

وی در ادامه با اظهار امیدواری از حضور گسترده مردم در انتخابات گفت: خلق حماسه سیاسی، بخشی زیادی از مشکلات اقتصادی را حل خواهد کرد و نقش دشمنان را خنثی می کند.

فرماندار چهرم در ادامه سخنان خود، به بیان تذکرات قانونی به داوطلبین پرداخت و آنان را به رعایت اخلاق و پرهیز از بداخلاقی فراخواند و توصیه نمود که به منشور انتخاباتی پایبند باشند.

لارستان

مراسم اولین سالگرد ارتحال آیت الله العظمی آیت الهی در لارستان برگزار شد

مراسم بزرگداشت اولین سالگرد ارتحال ملکوتی زعیم عالیقدر،فقیه‌ه اهل بیت عصمت و طهارت آیت ...ال عظمی حاج سیدعبدالمعلی آیت الهی امام جمعه فقید لارستان با حضور علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، دکتر علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون



و امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، دکتر جمشید جعفرپور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش، مسئولین، طلاب و روحانیون و علمای اهل تشیع و تسنن و اقشار مختلف مردم لارستان و جنوب کشور در محل حسینیه اعظم لارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سید ابوالفاضل رضوی اردکانی امام جمعهٔ وقت شیراز طی سخنانی به ویژگی های شخصیتی آیت‌الله الهی پرداخت. وی آیت ... آیت الهی را مردی عالم، فقیه، متعهد،خطیب، فیلسوف، عارف، ادیب، شاعر، شجاع،مجاهد، مخلص، با تقوا و زاهد معرفی کرد و افزود: این بزرگوار برای همه ما الگوست و حقیقتاً مردم لارستان بزرگ و جنوب کشور الحق و الانصاف قدر این مجاهد نستوه را دانستند و از تشیع جنازه با شکوه این مرد بزرگ مشخص بود چقدر مردم عاشق و مرید آقا بودند. مردم لارستان نیز همیشه در خط مقدم مبارزه با استکبار و استعمار و در خط ولایت فقیه بودند اند و هیچ موقع از خط ولایت و نظام و انقلاب فاصله نگرفته اند و این از افتخارات این منطقه است.

حجت الاسلام رضوی اردکانی در پایان سخنانش تأکید کرد: آثار، تألیفات، کتاب های شعر و خط ها ی مبارک حضرت آیت ... آیت الهی بایستی در تمامی مراسم ها به نمایش گذاشته شود تا آیندگان این مرد بزرگ را بهتر بشناسند. در پایان نیز مداحان و ذاکران اهل بیت عصمت و طهارت به نوحه خوانی و ذکر مصیبت پرداختند و مردم عزادار لارستان بزرگ نیز به سر و سینه زدند و در فراق آیت ... آیت الهی اشک ماتم ریختند. گفتنی است آیت الله العظمی حاج سید عبدالله آیت الهی درروز جمعه ۱۹ خرداد ۹۱ در سن ۹۲ سالگی دار فانی را وداع گفت. روحش شاد و یاد و نامش گرامی باد.

امام مهربانی ها؛ در فرهنگسرای مرتضوی

سرویس خبری / سید کامران علوی: امام مهربانی ها، عنوان شب شعری بود که به مناسبت



در آغاز مراسم خلیل روئینا مسئول انجمن ادبی آفتاب، سالروز این

خسران عظیم و فراموش ناشدنی را به حضار تسلیت گفت و سپس اشعاری را در سوگ این پیر فرزانه قرائت نمود.

در ادامه و در بخش اول برنامه، حاج جعفر روئینا، منصور پدرام و علی اکبر زائری و خانم ها مریم جدلی و وحیدیان از جمله شعرائی بودند که در وصف فضائل و غم هجران معمار کبیر انقلاب شعرخوانی کردند. سپس خلیل زاله به همین مناسبت، قطعاتی را با صدای گرم و دلنشین خود، در دستگاه نوا برای حضار اجرا کرد.

دکتر ناصر سلمانی یکی از شعرای فعال در انجمن ادبی آفتاب نیز، با بیان خاطراتی از صحنه های وداع ملت با امام و مقتدای خود در مصلى بزرگ تهران، حال و هوای آن روزهای حزین را در آذهان مخاطبان تداعی نمود. در بخش دوم برنامه نیز رده های سنی نوجوان و خردسال به خوانش اشعار خود پرداختند.

گفتنی است این برنامه در فضای گالری هنر فرهنگسرای مرتضوی که با تابلوهایی از فراز و نشیب های زندگی حضرت امام خمینی (ره) آراسته شده بود، برگزار گردید.

بهبهان

قابل توجه استاندار محترم خوزستان

اندر حکایت تعطیلی پنج شنبه ها در استان خوزستان و نگرشی به آن و تبعات ناشی از اجرای این طرح . آیا این طرح جوابگو بوده و در حد خود مفید و یا اینکه ره به موقوفات فرسای خوزستان که شاید بتوان گفت استاندار با عنایت به هوای این اوضاع بوده و دارای معضل ریزگردها نه ماه از سال گرم، شرعی و ثابتستانی بوده و دارای معضل ریزگردها نیز می باشد و شاید برای صرفه جویی در مصرف آب و از آن مهم تر رعایت حال کارکنان راجحتکنش دولت در این استان پیشنهاد تعطیلی روزهای پنج شنبه را در غالب ادارات به استثنای برخی از ادارات خدماتی و بهداشتی و بیمارستان ها به رئیس جمهور دادند ولی اگر

جناب استاندار فرصت سرکشی به ادارات را داشته باشند مشاهده می-کنند ساعت دو بعد ازظهر و یا بعد از نماز ظهر غالب ادارات ارباب رجوعی ندارند زیرا در این هوای گرم و زجر دهننده ارباب رجوع سعی می کند به موقع به اداره مورد نظر خود رجوع نماید. لذا در این ساعات کارمندان عملا بیگار بوده و شاید از فرط بیکاری غالباً چند نفری در یک اتاق مستقر شده و به گفت و شنود درباره مسایل مختلف می پردازند و در این هنگام اگر ارباب رجوعی هم مراجعه نماید جایی برای نشستن وی در اتاق نیست. ما خبره کار نستیم ولی تا اگر اندازه آگاهی که تعطیلی آخر هفته جواب مثبتی نداشته است. اگر زعمای قوم قصدشان یاد فرا حال کارمندان است تصمیم دیگری بگیرند. مگر کار مفید کارمندان را روز چند ساعت است که تا چهار بعد از ظهر در اداره باشند و در اداراتی نیز که بودجه تامین غذای کارمندان خود را ندارند معلوم نیست این کارمندان تا پایان وقت اداری طولانی مدت و نخوردن غذا تا چه اندازه انرژی برای راه انداختن کار ارباب رجوع دارند. به هرحال اگر مقصود از اجرای این طرح کارایی بیشتر است بسیار بعید به نظر می رسد .

افراد متخصص و شایسته را انتخاب کنیم

سرویس خبری / پرویز خلیجی: تعداد بالای کاندیدهای شرکت کننده در انتخابات شورای اسلامی شهرستان بهبهان و زحمات و هزینه هایی که این افراد متحمل می شوند در حالیکت که به خوبی می دانند فقط تعداد مشخص شده در قانون می توانند وارد این سنگر خدماتی مقدس شوند . ما ضمن اینکه شرکت در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا را ازج می نهم معتقدیم آنان که خود را واقعا مهیای خدمتگزاران نموده اند وارد دانشان در این عرصه بر نشینب و فراز کار مطلوب و پسندیده ای است .

این روزها در شهرستان بهبهان شاهد جنب و جوش چشمگیر کاندیدها و طرفداران آنها و شاهد پرداخت مبلغ آونشان جهت اجاره ستاد، چاپ عکس و پوستر و هزینه های جانبی و به کار گرفتن عوامل اجرایی و تبلیغاتی و ایحانا تبلیغات مطبوعاتی در جرابیدی که منسوب به آنان است و... که ذکر همه آنان در این سطور نمی گنجد هستیم. یکی از دلایل ایجاد شوراها، همدلی، تعامل، همفکری و توازن است. آیا بهتر نیست که هم مردم و هم کاندیدها با دقت کافی و تعامل مثبت به دور از تنش ها و مسایل قومی و عشیره ای فکر کرده و آنانی که واقعا تخصص، شایستگی و آمادگی خدمتگزاری و فراغت یال دارند و در امور اجرایی کارشناس و به مسایل شهری و شهرداری احاطه و آگاهی داشته و سابقه مدیریت نیز دارند بدون دغدغه به شورا راه یابند؟ زیرا یکی از وظایف اولیه شوراهای شهر نظارت بر کار شهرداری و امور مربوطه به رفع مشکلات شهر می باشد . اگر بعضی از آنان فاقد این تجربه باشند آیا می توان به آینده شهر و پیشرفت آن در زمینه های مختلف امیدوار بود؟ آن هم در وضعیت فعلی که شهرداری بهبهان با بحران مالی دست و پنجه نرم می کند.

فردا که منتخبین مردم و کسانی که مردم به آنان اعتماد نموده و رای دادند انشاءا له شورا راه یافتند، باید بتوانند با استفاده از تجربیات و اندوخته های صحیح مدیریتی خود مشکلات موجود را برطرف نمایند. البته لازمه دسترسی به این هدف، همدلی، همفکری، اتحاد، صمیمیت و تبعیت از نظرات همکاران کارشناس و خبره خود می باشد که امیدواریم ترکیب شورای آینده این شهر به همین نحو باشد زیرا اگر خدای ناخواسته تشدد آرا باشد و یا تمکین به نظریات مستدل و ارائه طرفی های دلسوزانه وجود نداشته باشد، شورا نمی تواند در کار خود موفق گردد. خدایوند به معاد و به پیش کافی و سه صدر و بلاندنظری توام با بردباری و مداومت عطا فرماید و همگان را به صراط مستقیم رهنمون فرماید.

اعزام کاروان به حرم امام(ره)

سرویس خبری / پرویز خلیجی: به گزارش ستوان دوم پاسدار محسن امیدی مسئول روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان این ناحیه مقاومت به مناسبت بیست و چهارمین سالگرد رحلت

اخبار استان های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) تعداد ۸ دستگاه اتوبوس از حوزه های مقاومت محلات و با عوامل اجرایی استان ۴۰۴ نفر از برادران را به مدت ۴ روز به مرقد مطهر امام خمینی (ره) اعزام نمود.شایان ذکر است مسئولیت این کاروان به عهده سرهنگ مظلومی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بهبهان بود.

اورژانس بیمارستان دکتر شهیدزاده را توسعه و گسترش دهید

«نعمتان مهجولتان الصحت و الامان » نبی مکرم اسلام حضرت خاتم الانبیا محمد (ص) چه زیبا فرموده است که دو نعمت ارزنده است که اگر خدای ناخواسته انسان آنها را از دست داد آن وقت قدران آن می-داند. دوستی می گفت جمعه گذشته ۱۷ خرداد ۹۲ بیمار شده و به بخش اورژانس بیمارستان دکتر شهید زاده شهرستان بهبهان مراجعه نمود. در آن محیط پرچوش و خوش شاهد ورود مراجعین متعددی به بخش های مختلف بودم که ناخودآگاه به یاد زحمات بسیاری که زنده یاد مرحوم محمدحسین نمازی بنیانگذار این بیمارستان و مرحوم معمار محمدرضا غفاری در احداث این بیمارستان کشیدند و همچنین زحمات دیگر مسئولین که بعدها در حد توان خود در تکمیل قسمتهای مختلف آن متحمل شدند اقدام کم ما بدینوسله زحمات آنان را ارج می نهمیم. دوستان در ادامه گفت : من نمی‌دانم اورژانس بیمارستان چه نواقصی دارد ولی وی از ما خواست که از ایشان سراغ می‌رود آنچه در شهید زاده تقاضا نمایم با علاقه ای که در ایشان برای می‌رود آنچه در توان دارد در توسعه و گسترش بیشتر امکانات رفاهی اورژانس در زمینه های مختلف اقدام و این امر را در اولویت کاری خویش قرار دهد. البته مدیریت بیمارستان زحمات پرسنل اورژانس را هم مد نظر دارند. بدینوسله برای تمام پزشکان دلسوز و پرسنل بیمارستان که هر یک در حد توان خود به ارائه خدمت به بیماران می پردازند انرژی و توفیق بیشترشان را از خداوند بزرگ مسئلت می نمایم .
خلیجی

هرمزگان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

روابط امور کتابخانه‌ها و فرهنگ و ارشاد

هرمزگان حسنه است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان گفت: ارتباط و سطح تعامل و همکاری فرهنگ و ارشاد کل شهرستان و ارشاد اسلامی و اداره کل امور کتابخانه‌های عمومی این استان بسیار حسنه و به دور از هرگونه تنش و موازی کاری است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، حجت الاسلام و المسلمین حسین مرشدی اقدام‌های صورت گرفته در حوزه گسترش فرهنگ مطالعه مفید از سوی اداره کل امور کتابخانه‌های عمومی هرمزگان را قابل تقدیر دانست و افزود: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و امور کتابخانه‌های عمومی به عنوان دو نهاد برجسته فرهنگی می توانند با هم افزایی و بسجج نیزوها و امکانات موجودات تحول فرهنگی و هنری ر در استان هرمزگان مهیا کنند. وی اظهار داشت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اقدام‌های گسترده‌ای را در حوزه گسترش و توسعه فرهنگ مطالعه انجام داده است که می توان به برگزاری نمایشگاه سراسری کتاب، اهدا بیش از ۱۰۰ هزار جلد کتاب در سال، خرید کتاب از مؤلفان و محققان، نمایشگاه تازهای کتاب، برگزاری مسابقات کتابخوانی و سایر موارد را نام برد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان اذعان کرد: نحوه و مبنای تعامل با امور کتابخانه‌های عمومی بر اساس اصل هم دلی، تعامل، اتفاق نظر و هم افزایی است و مطمئن هستیم با استفاده از ظرفیت ها و استعدادها یی ما می توانیم حسیبات فرهنگ ی هنری را به مردم دورافتاده‌ترین مناطق استان برسانیم.

مرشدی یادآور شد: هرمزگان از معدود استان‌هایی است که ارتباط و سطح تعامل و همکاری کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره کل امور کتابخانه‌های عمومی بسیار حسنه و به دور از هرگونه تنش و موازی کاری است و سعی داریم در آینده بر سطح این همکاری و مشارکت بیش از پیش بیافزاییم.

پلیس راهور کیش:

نصب تبلیغات روی خودرو مغایر با قانون است

سرگرد فرهاد ذاکری مش در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اساس ماده ۲۰۷ آیین نامه راهنمایی و رانندگی نصب هر نوع علائم و نشانه های متفرقه و الصاق عکس و نشستن اجزای خودرو به داخل خودرو به منظور تجارت، تبلیغ، نمایش و مانند آن ممنوع است.

وی تصریح کرد: نصب تبلیغات روی خودروها متجر به بی انضباطی و بی نظمی می شود و می تواند وقوع حوادث رانندگی را نیز در پی داشته باشد. جاشین پلیس راهنمایی و رانندگی کیش گفت: از زمان آغاز فرصت قانونی تبلیغات انتخاباتی، پلیس به رانندگان خودروها در کیش که تبلیغات انتخاباتی روی بدنه و شیشه خودرو نصب کرده اند

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون به موجب رای شماره ۸۸۰۰۰۸۸-۲۴۰۰۰۰۰۹۱۱۱۱۲۲۶-۲۰ مورخه ۱۳۹۲/۳/۲۰ صادره از طرف هیات حل اختلاف قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در ثبت خرم ید به استناد ماده ۳ قانون مزبور تصرفات مالکانه آقای بهرام رفیعی فرزند گودرز (نش دانگ یکباب خانه) به مساحت ۱۵/۲۵ مترمربع تحت پلاک ۱۵۸۳/۱۵۸۳۲ قسمتی از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک ففتری علیسه بخش ۱۴ فارس از ملکی آقای علی اصغر جوینده نوری اجراز گردیده به جهت عدم دسترسی مالکین مسکور گردید به استناد ماده ۳ قانون آیین نامه مربوطه نسبت به صدور سند مالکیت به نام مصرف فوق الذکر اقدام شود. لذا بدینوسله مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشتاعی و سایر صاحبان حقوقی آگهی می‌شود که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراضی دارند ظرف مدت دو سواه از تاریخ اولین نوبت انتشار آگهی ضمن تسلیم اعتراضی کتبی به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراضی به مرج قضایی اقدام و گواهی لازم را از دادگاه صادر و ارائه نمایند. در صورتیکه ظرف مدت مقر گواهی طرح دعوی ارایه نشد این اداره براساس مدلول رای صادره در حدود مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهدنمود. علی هذا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
شماره: ۱۷۵۹ – ۱۳۹۲/۳/۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۲/۳/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۲/۴/۶
رسول حیاتی – رییس ثبت اسناد و املاک خرم ید ۳۲۳۸/۱۷۷۴

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون به موجب رای شماره ۸۸۱-۲۴۰۰۰۰۰۸۸۱-۳۱۱۱۲۲۶-۲۰ مورخه ۱۳۹۲/۳/۲۳ صادره از طرف هیات حل اختلاف قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در ثبت خرم ید به استناد ماده ۳ قانون مزبور تصرفات مالکانه آقای بهرام رفیعی فرزند گودرز (نش دانگ یکباب خانه) به مساحت ۱۵/۲۵ مترمربع تحت پلاک ۱۵۸۳/۱۵۸۳۲ قسمتی از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک ففتری علیسه بخش ۱۴ فارس از ملکی ورنه مرحوم ملک منصور جیروی اجراز گردیده به جهت عدم دسترسی مالکین مقرر گردید به استناد ماده ۳ قانون آیین نامه مربوطه نسبت به صدور سند مالکیت به نام مصرف فوق الذکر اقدام شود. لذا بدینوسله مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشتاعی و سایر صاحبان حقوقی آگهی می‌شود که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراضی دارند ظرف مدت دو ماه از تاریخ اولین نوبت انتشار آگهی ضمن تسلیم اعتراضی کتبی به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراضی به مرج قضایی اقدام و گواهی لازم را از دادگاه صادر و ارائه نمایند. در صورتیکه ظرف مدت مقر گواهی طرح دعوی ارایه نشد این اداره براساس مدلول رای صادره در حدود مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهدنمود. علی هذا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
شماره: ۱۶۶۵ – ۱۳۹۲/۳/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۲/۴/۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۲/۳/۲۲
رسول حیاتی – رییس ثبت اسناد و املاک خرم ید ۳۲۳۸/۱۷۷۴

سال نوزدهم | شماره ۱۳۳۹ | صفحه ۳

تذکر داده است و در صورت تداوم مشاهده این گونه بی نظمی ها منجر به ارسال قانون خواهد شد.وی اظهار کرد: بر اساس ماده ۲۱ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی و کد ۲۰۶۹ جرمیه ای معادل ۳۰۰ هزار ریال برای این تخلف در نظر گرفته شده است.

سرگرد ذاکری منش با تأکید بر اهمیت رعایت قانون به ویژه از سوی نامزدها و طرفداران انتخابات شورای اسلامی شهر کیش افزود: توصیه می شود نامزدهای انتخابات با بهره گیری از فضاها و ابزارهای درنظرگرفته شده در قانون انتخابات به ارایه سوابق و برنامه های خود به مردم استفاده کنند.

وی ضمن تأکید بر اهمیت حضور گسترده مردم در انتخابات ۲۴ خردادماه تأکید کرد: هدف پلیس حفظ امنیت و انضباط در عرصه اجتماع است و از آنجا که شهروندان کیش در رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی زیانزد هستند، اجازه نخواهیم داد که عده ای با چسباندن پوستر نظم موجود در فضای ترافیکی شهر را مخدوش کنند.

بوشهر

استاندار بوشهر تأکید کرد:

ضرورت توجه شورای مسکن

به سایر طرح‌ها و پروژه‌ها

استاندار بوشهر گفت: نگاه شورای تأمین مسکن نباید تنها متوجه مسکن مهر باشد و این شورا باید به عنوان شورای سیاست گذار برای سایر پروژه‌ها نیز تصمیم گیری و برنامه‌ریزی کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، فریدون حسونند در نشست شورای تأمین مسکن استان بوشهر تأکید کرد: مسکن مهر به عنوان یک

فعالیت بسیار موثر و موفق دولت بوده و مدیران و دستگاه‌های مرتبط باید با برنامه‌ریزی بهتر برای تداوم این مسیر همت کنند.

وی افزود: اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر و فرمانداران و همچنین دستگاه‌های اجرایی در راستای سرعت بخشیدن به پروژه های مسکن مهر تلاش زیادی انجام داده‌اند که باید تداوم یابد.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: نگاه شورای تأمین مسکن نباید تنها متوجه مسکن مهر باشد و این شورا باید به عنوان شورای سیاست گذار برای سایر پروژه‌ها نیز تصمیم گیری و برنامه‌ریزی کند.

حسونند تصریح کرد: مسکن مهر به عنوان یک فعالیت بسیار موثر و موفق دولت بوده و مدیران و دستگاه‌های مرتبط باید با برنامه ریزی بهتر برای تداوم این مسیر همت کنند.

وی خواستار افزایش سهمیه‌های مسکن مهر شد و افزود: مذاکرات را با وزیر راه و شهرسازی انجام می‌دهیم و تلاش می‌کنیم که افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر را در تمام پروژه های مسکن مهر استان داشته باشیم. استاندار بوشهر با اشاره به وضعیت اراضی عالیشهر و لزوم تغییر کاربری این زمین‌ها گفت: تکلیف این اراضی در نشست مشترک معاون عمرانی استاندار، معاون برنامه‌ریزی استاندار و مدیرعامل شرکت عمران عالیشهر در کمترین زمان مسکن مشخص شود. حسونند با اشاره به لزوم ایجاد تسهیلات و امکانات بیشتر برای مسکن مهر در سراسر استان گفت: ایجاد و راه‌اندازی مدرسه، مرکز بهداشت و درمان، مسجد و فضای سبز و ... امری مهم برای مسکن مهر است و باید برای این مهم بیشتر تلاش شود.

وی در ادامه با بیان اینکه بوشهر قطب مسکن مهر نیست، افزود: شورای تأمین مسکن استان در تمام حوزه‌هایی که مربوط به این شورااست می‌تواند ورود کند و باید نقش تاثیر گذارتی در این عرصه داشته باشد و پرداختن به مسکن تنها وظیفه این شورا نیست.

کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

نظم و دقت در انتخابات ملاک باشد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه نظم و دقت در انتخابات ملاک باشد، تأکید کرد: همه اخلاق و کردار و اندیشه ما باید برگرفته از احکام اسلام باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از چرام، سید حسین صابری در نشست انتخاباتی چرام با تبریک حلول ماه شعبان و اظهار خرسندی از اراده های آندهنین

مردم و مسئولان چرام در انجام یک کار سیاسی، دینی و شهری گفت: همه ما یک وظیفه طولانی در انتخابات داریم که به لطف خداوند توفیق پیدا خواهیم کرد ازن وظیفه را به نحو احسن انجام داده و شرکت در انتخابات و ارزش‌های آن را در نظر قرار دهیم.

وی یکی از اهداف این سفر را تقدیر و تشکر از مجریان انتخابات دانست و ادامه داد: نکته دوم باب تذکر و اهمیت این مرحله در انتخابات است که بر خلاف دوره‌های گذشته در استان کهگیلویه و بویراحمد سه انتخابات را داریم که یکی انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری است و دشمنان که ضربات مهلکی را از مردم و اسلام خورده‌اند از مدت‌ها قبل در صدد هستند به شکلی انتخابات را کمرنگ جلوه دهند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان این که انقلاب ما، نظم ما و دستاوردهای نظام ما مدیون امام راحل است، گفت: انتخابات میان دوره‌ای مجلس خیرگان رهبری را داریم که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده و با رأی مستقیم شما فردی عالم و دانشمند و فقیه انتخاب می شود و در مجلس خیرگان رهبری کمک کار رهبری خواهد بود.

این مسئول انتخابات سوم را انتخابات گسترده شوراهای شهر، روستا و عشایر بدانت و عنوان کرد، بیش از ۷۰۰ شورای اسلامی قرار است در روستاها و شهرها با این مردم شکل بگیرد که در راستای پیگیری، کنترل، نظارت و بر مبنای امور مردم است.

صابری در ادامه گفت: آن چیزی که مهم است نظم و دقتی است که در انتخابات باید ملاک قرار گیرد.

وی خاطر نشان کرد: هر فکر و نظر ما باید در احکام اسلامی باشد یعنی همه اخلاقی و کردار و اندیشه ما باید برگرفته از احکام اسلام باشد هم در زندگی فردی و هم در زندگی اجتماعی.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد و املاک اقلید به شرح رای شماره ۲۰۸۷-۱۴۰۰۰۰۲۲۱۱۱۲۲۶-۲۰ مورخ ۱۳۹۲/۳/۲۹ تصرفات مالکانه و بااعراض آقای محمدعلی معنوی فرزند حبیب اله در نشاندگی یک باب ساختمان دو طبقه قسمتی از پلاک ۳/۱۳۶۲/۳ مساحت ۱۵۳ مترمربع واقع در بخش ۱۴ فارس اقلید خیابان شهید زریں کلاه پلاک تخصصی ۱۱/۶۱۷۳ خیبرداری از مالکین رسمی خانم زینت کرامی و آقای یحیی قلی کرمانی را تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شد پس از انتشار آگهی سند مالکیت برابر مقررات صادر گردد.
شماره: ۱۳۳۸-۱۳۹۲/۳/۱۴
آیین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشتاعی و سایر صاحبان حقوقی آگهی می‌شود چنانچه ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی مبروخ الذکر اقدام شود. لذا بدینوسله مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشتاعی و سایر صاحبان حقوقی آگهی می‌شود که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراضی دارند ظرف مدت دو ماه از تاریخ اولین نوبت انتشار آگهی ضمن تسلیم اعتراضی کتبی به اداره ثبت طرف مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراضی به مرج قضایی اقدام و گواهی لازم را از دادگاه صادر و ارائه نمایند. در صورتیکه ظرف مدت مقر گواهی طرح دعوی ارایه نشد این اداره براساس مدلول رای صادره در حدود مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهدنمود. علی هذا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
شماره: ۱۶۶۵ – ۱۳۹۲/۳/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۲/۴/۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۲/۳/۲۲
رسول حیاتی – رییس ثبت اسناد و املاک اقلید ۳۲۳۸/۱۷۷۴

۷۱ / م الف
رسول رحیمی – رییس ثبت اسناد و املاک اقلید